UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ VẠN BÌNH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: ……./LT-UBND                     Vạn Bình, ngày 29 tháng 7 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN BÌNH

( Tuần từ ngày 29/7/2024 đến ngày 02/8/2024 )

Thứ/

Ngày

Thời

gian

Nội dung Thực

hiện
Địa điểm

Thứ hai

(29/7)
07:30 Dự họp giao ban Đảng uỷ thường kỳ A. Chiến

Phòng họp

UBND xã

Thứ ba

(30/7)
14:00

Họp triển khai phân công thành viên Hội đồng

nghĩa vụ quân sự xã
A. Chiến

Phòng họp

UBND xã

Thứ tư

(31/7)

08:00
Dự ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

năm 2024
A. Trưng

Hội trường

UBND xã

Vạn Thắng

14:00

Tiếp đoàn kiểm tra của Tỉnh về kiểm tra công

tác chính quyền, thanh niên
A. Chiến

Phòng họp

UBND xã

14:00
Dự Hội nghị ra mắt mô hình câu lạc bộ “CCB

Bảo vệ môi trường” thôn Trung Dõng 1
A. Trưng

Trụ sở thôn

Trung

Dõng 1

Thứ năm

(01/8)
08:00

Thứ sáu

(02/8)

14:00 Họp giao ban tháng 8/2024 A. Chiến
Phòng họp

UBND xã

17:30
Dự khai mạc hội trại truyền thống Thanh niên

huyện Vạn Ninh lần thứ XVIII năm 2024

Thôn Phú

Hội 2, xã

Vạn Thắng

( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi,

Văn phòng HĐND và UBND xã sẽ thông báo sau )

Nơi nhận:                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Lãnh đạo Đảng uỷ;

- TT.HĐND, UBMTTQVN xã;

- Thành viên UBND xã;

- Các Đoàn thể nhân dân;

- Lưu: VT,VP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:08:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Ngọc Chiến<tnchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:09:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:09:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!